
 

Авиациялық және медициналық қызметтерді сатып алу жөніндегі комиссия 

отырысының № 35 хаттамасы  

 

Астана қ.                                                     сағат 15-00                                  2024 жыл 04 қараша 

 

Комиссия отырысының орны: Астана қ., Нұра ауданы, Хусейн Бен Талал көшесі, 14 ғимарат, 

конференц-зал. 

Комиссия құрамы 2024 жылғы 25 маусымдағы № 73 бұйрыққа сәйкес. 

 

Төрағалық еткен: 

Жаналин С.А. – Комиссия төрағасы 

 

Қатысушылар: 

Калмагамбетова А.Т. – Комиссия төрағасының орынбасары 

 

Комиссия мүшелері: 

                                  Е.Б. Адильбеков  

                                  С.А. Ержанова  

                                  Н.Х. Суюндиков  

                                  К.Ж. Кумаров  

                                  К.Н. Бекназаров  

   Г.Х. Нурутдинова  

  А.Б. Шалданбаева  

                                  В.Г. Бородин  

                                   

Комиссия хатшысы – Мирболатұлы Е. 

 

Шақырылған: Д.С. Рахметов – Құқықтық қамтамасыз ету бөлімінің бас маманы 

 

Комиссия отырысының күн тәртібі: 

1. 2024 жылға арналған медициналық авиация желісі бойынша авиациялық қызметтерді 

сатып алу жөніндегі өтінімдерді қарау және қорытындыларды шығару. 

 

Бірінші мәселе бойынша: 

 Әлеуетті өнім берушілер 2024 жылға арналған медициналық авиация желісі бойынша 

авиациялық қызметтерді сатып алуға мынадай баға ұсыныстарын ұсынды: 

 

№ Әлеуетті өнім берушінің 

атауы 

ӘК орналастыру орны Ұшу уақытының 1 

(бір) сағатының 

бағасы 

1 

Шығыс Қазақстан облысы 

әкімі аппаратының «Шығыс 

Қазақстан облысының 

Авиациялық бөлімшесі» 

ШЖҚ КМК 

 

ШҚО/Өскемен қ. 1 033 000 

 

   Комиссия ашық дауыс беру арқылы бағалау және салыстыру нәтижелері 

бойынша ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ: 

1. Комиссия біліктілік талаптарына және құжаттама талаптарына және/немесе 

техникалық ерекшелік талаптарына сәйкес деп таныған ұсынылған баға негізінде авиациялық 

қызметтер көрсетушіні айқындау: 

 

 



 

 

№  Облыс, қала ӘК түрі Өнім берушінің атауы 

1 
ШҚО/Өскемен қ. 

МИ-8МТВ1 

Шығыс Қазақстан облысы әкімі 

аппаратының «Шығыс Қазақстан 

облысының Авиациялық 

бөлімшесі» ШЖҚ КМК 

 

2. Мемлекеттік сатып алу бөлімі Шығыс Қазақстан облысы әкімі аппаратының «Шығыс 

Қазақстан облысының Авиациялық бөлімшесі» ШЖҚ КМК-не 2024 жылға арналған 

авиациялық қызметтерді сатып алу Шартының жобасын жіберсін. 

 

 

Комиссия төрағасы ____________ С.А. Жаналин  

 

Комиссия мүшелері: 

Комиссия төрағасының орынбасары _______________ А.Т. Калмагамбетова  

 

______________ Е.Б. Адильбеков  

 

______________ С.А. Ержанова  

 

______________ Н.Х. Суюндиков  

 

______________ К.Ж. Кумаров  

 

______________ К.Н. Бекназаров  

 

______________ Г.Х. Нурутдинова  

 

______________ А.Б. Шалданбаева  

 

______________ В.Г. Бородин  

 

 

Комиссия хатшысы ____________ Мирболатұлы Е. 

 

 


